
ZARZĄDZENIE Nr 238/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Zarządzenia nr 237/2017 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2017 r. 
w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r., 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 216/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 223/2017 z 14 sierpnia 2017 r., 
229/2017 z 31 sierpnia 2017 r.

Id: F9016B39-6C37-43C1-8B8A-8686D665E963. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2017 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 550,00 16 550,00 16 550,00 11 550,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
16 550,00 16 550,00

0,00
0,00

16 550,00
0,00
0,00

11 550,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 854 750,42 8 045 899,42 5 545 555,707 194 610,26 18 000,00 0,00 808 851,00808 851,00289 700,00 543 589,16 0,00 773 000,00 0,001 649 054,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 916 958,42

62 208,00

0,00 0,00

0,00

543 589,16289 700,00

0,00

0,00

8 108 107,42

62 208,00

0,00

7 256 818,26

62 208,00

0,00

5 607 763,70

62 208,00

0,00

1 649 054,56

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

808 851,00

0,00

0,00

808 851,00

0,00

0,00

773 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 899 237,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 855 386,96 5 363 132,406 824 386,96 1 461 254,56 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 43 851,00 43 851,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

62 208,00

6 961 445,96 6 917 594,96

62 208,00

0,00

6 886 594,96

62 208,00

0,00

5 425 340,40

62 208,00

0,00

1 461 254,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 851,00

0,00

0,00

43 851,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 069 474,40 4 069 474,40 4 069 474,40 0,00 0,00 0,004 069 474,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 208,00

4 131 682,40 4 131 682,40

62 208,00

0,00

4 131 682,40

62 208,00

0,00

4 131 682,40

62 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F9016B39-6C37-43C1-8B8A-8686D665E963. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

758 Różne rozliczenia

980 859,44 932 159,44 0,00932 159,44 0,00 0,00 48 700,0048 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00932 159,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 811 343,44

0,00

-169 516,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

805 643,44

0,00

-126 516,00

805 643,44

0,00

-126 516,00

0,00

0,00

0,00

805 643,44

0,00

-126 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

-43 000,00

5 700,00

0,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

880 859,44

Rezerwy ogólne i celowe

832 159,44 0,00832 159,44 832 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-169 516,00

0,00

711 343,44 705 643,44

0,00

-126 516,00

705 643,44

0,00

-126 516,00

0,00

0,00

0,00

705 643,44

0,00

-126 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

-43 000,00

5 700,00

0,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

832 159,44 832 159,44 0,00 832 159,44 0,00 0,00832 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-126 516,00

0,00

705 643,44 705 643,44

0,00

-126 516,00

705 643,44

0,00

-126 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-126 516,00

705 643,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43 000,00

0,00

5 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

-43 000,00

5 700,00

0,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 075 353,08 25 305 668,16 19 178 670,00 6 773 292,70 12 405 377,30 4 027 295,00 419 200,00 20 769 684,9220 769 684,92800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

419 200,00
0,00
0,00-169 516,00

62 208,00
45 968 045,08 25 241 360,16

62 208,00
-126 516,00

19 114 362,00
62 208,00

-126 516,00

6 835 500,70
62 208,00

0,00

12 278 861,30
0,00

-126 516,00

4 027 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

20 726 684,92
0,00

-43 000,00

20 726 684,92
0,00

-43 000,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

636 557,52 636 557,52 537 619,18 219 556,70 318 062,48 98 938,34 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
636 557,52 636 557,52

0,00
0,00

537 619,18
0,00
0,00

219 556,70
0,00
0,00

318 062,48
0,00
0,00

98 938,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9016B39-6C37-43C1-8B8A-8686D665E963. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 238/2017 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 269 183,00 5 234 902,00 1 311 278,002 524 402,00 0,00 0,00 34 281,0034 281,002 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 213 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 305 241,00

36 058,00

0,00 0,00

0,00

0,002 710 500,00

0,00

0,00

5 270 960,00

36 058,00

0,00

2 560 460,00

36 058,00

0,00

1 347 336,00

36 058,00

0,00

1 213 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 488 183,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 453 902,00 1 311 278,001 449 902,00 138 624,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 34 281,00 34 281,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

36 058,00

1 524 241,00 1 489 960,00

36 058,00

0,00

1 485 960,00

36 058,00

0,00

1 347 336,00

36 058,00

0,00

138 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 033 116,00 1 033 116,00 1 033 116,00 0,00 0,00 0,001 033 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 058,00

1 069 174,00 1 069 174,00

36 058,00

0,00

1 069 174,00

36 058,00

0,00

1 069 174,00

36 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 608 583,00 5 574 302,00 2 863 802,00 1 481 005,00 1 382 797,00 0,00 2 710 500,00 34 281,0034 281,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 710 500,00
0,00
0,000,00

36 058,00
5 644 641,00 5 610 360,00

36 058,00
0,00

2 899 860,00
36 058,00

0,00

1 517 063,00
36 058,00

0,00

1 382 797,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

13 824 112,15 13 824 112,15 715 644,00 567 088,00 148 556,00 0,00 13 108 468,15 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 108 468,15
0,00
0,000,00

0,00
13 824 112,15 13 824 112,15

0,00
0,00

715 644,00
0,00
0,00

567 088,00
0,00
0,00

148 556,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9016B39-6C37-43C1-8B8A-8686D665E963. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 238/2017 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 809 999,00 2 700 399,00 2 259 487,002 696 482,00 0,00 0,00 109 600,00109 600,003 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00436 995,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 824 349,00

14 350,00

0,00 0,00

0,00

0,003 917,00

0,00

0,00

2 714 749,00

14 350,00

0,00

2 710 832,00

14 350,00

0,00

2 273 837,00

14 350,00

0,00

436 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 600,00

0,00

0,00

109 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 402 028,00

Szkoły podstawowe

2 302 536,00 2 073 679,002 298 835,00 225 156,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 99 492,00 99 492,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,000,00

14 350,00

2 416 378,00 2 316 886,00

14 350,00

0,00

2 313 185,00

14 350,00

0,00

2 088 029,00

14 350,00

0,00

225 156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 492,00

0,00

0,00

99 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 602 901,00 1 602 901,00 1 602 901,00 0,00 0,00 0,001 602 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 350,00

1 617 251,00 1 617 251,00

14 350,00

0,00

1 617 251,00

14 350,00

0,00

1 617 251,00

14 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 913 367,00 2 803 767,00 2 799 850,00 2 356 205,00 443 645,00 0,00 3 917,00 109 600,00109 600,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 917,00
0,00
0,000,00

14 350,00
2 927 717,00 2 818 117,00

14 350,00
0,00

2 814 200,00
14 350,00

0,00

2 370 555,00
14 350,00

0,00

443 645,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

109 600,00
0,00
0,00

109 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

54 279,51 54 279,51 54 279,51 0,00 54 279,51 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
54 279,51 54 279,51

0,00
0,00

54 279,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 279,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9016B39-6C37-43C1-8B8A-8686D665E963. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 238/2017 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 621 289,00 1 499 159,00 1 091 640,001 497 859,00 0,00 0,00 122 130,00122 130,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 219,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 675 489,00

54 200,00

0,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

1 513 059,00

13 900,00

0,00

1 511 759,00

13 900,00

0,00

1 105 540,00

13 900,00

0,00

406 219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 430,00

40 300,00

0,00

162 430,00

40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 267 743,00

Przedszkola

1 182 443,00 938 250,001 181 443,00 243 193,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

40 300,00

1 308 043,00 1 182 443,00

0,00

0,00

1 181 443,00

0,00

0,00

938 250,00

0,00

0,00

243 193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 600,00

40 300,00

0,00

125 600,00

40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 300,00

125 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 600,00

40 300,00

0,00

125 600,00

40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

345 340,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

308 510,00 153 390,00308 210,00 154 820,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 36 830,00 36 830,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,000,00

13 900,00

359 240,00 322 410,00

13 900,00

0,00

322 110,00

13 900,00

0,00

167 290,00

13 900,00

0,00

154 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 830,00

0,00

0,00

36 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

120 890,00 120 890,00 120 890,00 0,00 0,00 0,00120 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 900,00

134 790,00 134 790,00

13 900,00

0,00

134 790,00

13 900,00

0,00

134 790,00

13 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 621 289,00 1 499 159,00 1 497 859,00 1 091 640,00 406 219,00 0,00 1 300,00 122 130,00122 130,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00
0,000,00

54 200,00
1 675 489,00 1 513 059,00

13 900,00
0,00

1 511 759,00
13 900,00

0,00

1 105 540,00
13 900,00

0,00

406 219,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

162 430,00
40 300,00

0,00

162 430,00
40 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9016B39-6C37-43C1-8B8A-8686D665E963. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 238/2017 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 517 546,00 1 432 646,00 1 178 246,001 430 083,00 0,00 0,00 84 900,0084 900,002 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 837,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 520 246,00

12 300,00

-9 600,00 0,00

0,00

0,002 563,00

0,00

0,00

1 432 646,00

0,00

0,00

1 430 083,00

0,00

0,00

1 178 246,00

0,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 600,00

12 300,00

-9 600,00

87 600,00

12 300,00

-9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 517 546,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 432 646,00 1 178 246,001 430 083,00 251 837,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 563,00

0,00

0,00-9 600,00

12 300,00

1 520 246,00 1 432 646,00

0,00

0,00

1 430 083,00

0,00

0,00

1 178 246,00

0,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 600,00

12 300,00

-9 600,00

87 600,00

12 300,00

-9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 600,00

12 300,00

87 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 600,00

12 300,00

-9 600,00

87 600,00

12 300,00

-9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 519 346,00 1 434 446,00 1 431 883,00 1 178 246,00 253 637,00 0,00 2 563,00 84 900,0084 900,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 563,00
0,00
0,00-9 600,00

12 300,00
1 522 046,00 1 434 446,00

0,00
0,00

1 431 883,00
0,00
0,00

1 178 246,00
0,00
0,00

253 637,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

87 600,00
12 300,00
-9 600,00

87 600,00
12 300,00
-9 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9016B39-6C37-43C1-8B8A-8686D665E963. Przyjęty Strona 7




